

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ซ้าย ตราอักษร MTU รุ่น 16V 4000 M 90 ชั้น MAJOR OVERHAUL (เพิ่มเติม) เรือ ต.๙๙๑ จำนวน ๔๗ รายการ ✓		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอู่ทหารเรือ ✓		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๙,๑๘๗,๐๐๐.๐๐ ✓	บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๐๖ ส.ค. ๒๕๖๖		
เป็นเงิน	๙,๑๘๕,๐๐๕.๑๙ ✓	บาท	
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	บริษัท เอ็ม พอร์ช อินเตอร์เนชันแนล จำกัด ✓		
๕.๒	บริษัท เค ดับเบิ้ลยู เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด		
๕.๓	บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทคดิง จำกัด		
๕.๔			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นาวาเอก กิตติศักดิ์ จันทร์น้อย		
๖.๒			
๖.๓			

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ซ้าย ทรากัษร MTU รุ่น 16V 4000 M 90 ชั้น MAJOR OVERHAUL (เพิ่มเติม) เรือ ต.991

จำนวน 47 รายการ ✓

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER , P/N)	NEW PART	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5240110570		STUD	36	EA	1,508.70	54,313.20
2	5240110172		NUT	36	EA	802.50	28,890.00
3	5240380471		BOLT M20 1.50 X 103.0 LG 18 CONROD	64	EA	647.35	41,430.40
4	5240550550		BUSHING	64	EA	1,294.70	82,860.80
5	5240550505		CAM SWING FOLLOWER AXLE	32	EA	1,926.00	61,632.00
6	5240550501	X52405500137	ROCKER ARM FOLLOWER SWING INLET CAM	32	EA	16,681.30	533,801.60
7	5240550601	X52405500138	ROCKER ARM FOLLOWER SWING EXHAUST CAM	32	EA	16,681.30	533,801.60
8	5260900376		TUBE ASM DBL WALL FUEL HP PMP TO LB RAIL	2	EA	96,278.60	192,557.20
9	5260900876		TUBE FUEL DBL WALL HP PMP TO RB RAIL	2	EA	114,789.60	229,579.20
10	5270780590		RAIL FUEL HIGH PRESSURE COMMON	4	EA	163,817.00	655,268.00
11	5240701433		TUBE ASM CYL HEAD FUEL RETURN	16	EA	4,098.10	65,569.60
12	5110804320		TURBINE WHEEL	2	EA	420,403.00	840,806.00
13	5241800001	X52418900021	PUMP ENG OIL RESERVE	2	EA	162,105.00	324,210.00
14	0055351531		PRESSURE SENSOR	1	EA	117,464.60	117,464.60
15	635H22706/2	X00E50213730	SWITCH	2	EA	37,749.60	75,499.20
16	0005358530	X00E50210379	TEMPERATURE SENSOR	2	EA	32,549.40	65,098.80
17	0005359960		THERMOCOUPLE	16	EA	34,989.00	559,824.00
18	5242031422		ELBOW	2	EA	102,506.00	205,012.00
19	0001400182	0001400182/87	BELLOWS TURBO EXHAUST TUBE	4	EA	79,447.50	317,790.00
20	X00038945	X00E50207213	PRESSURE SENSOR	2	EA	39,911.00	79,822.00
21	5240332730		BEARING CRANKSHAFT MAIN PTO END	1	EA	53,799.60	53,799.60
22	5240332630		BEARING CRANKSHAFT AUX PTO END	1	EA	44,833.00	44,833.00
23	0080375819		TOP COMPR. RING	16	EA	8,688.40	139,014.40
24	0120370819		COMPRESSION RING 2ND	16	EA	4,472.60	71,561.60
25	0120370618		OIL CONTROL RING	16	EA	6,232.75	99,724.00
26	5240382550		BUSHING CON ROD 75.00	16	EA	5,911.75	94,588.00
27	5240160319	X52404200052	SEALING RING SIZE 0	16	EA	2,557.30	40,916.80
28	5240161580	X52404200043	GASKET FOR CYLINDER HEAD	16	EA	3,787.80	60,604.80
29	5240531101		VALVE INTAKE STD FLOATING BRIDGE	32	EA	2,188.15	70,020.80
30	5240530905		VALVE EXHAUST STD FLOATING BRIDGE 233.3	32	EA	6,473.50	207,152.00
31	0000534335		ROTATOR VALVE	64	EA	2,712.45	173,596.80

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER , P/N)	NEW PART	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
32	5240530830		GUIDE CYL HD VALVE	64	EA	3,015.26	192,976.64
33	X00026227		VALVE FUEL PRESSURE RELIEF 1550 BAR	1	EA	125,190.00	125,190.00
34	0000787949	X52407800004	VALVE FLOW RESTRICTOR	16	EA	2,086.50	33,384.00
35	X00018410		BEARING BODY	2	EA	43,741.60	87,483.20
36	5110200612		AXIAL BRG	2	EA	23,433.00	46,866.00
37	5110250702		COMPRESSOR WHEEL	2	EA	517,345.00	1,034,690.00
38	8499970035	8499970035/87	GASKET	53	EA	4,338.85	229,959.05
39	8699970154	X00063857	ADHESIVE	6	EA	17,976.00	107,856.00
40	8499970065		GASKET	26	EA	9,202.00	239,252.00
41	8499970066		GASKET	28	EA	8,988.00	251,664.00
42	5272010505		SHAFT WAT PUMP HT COOLING CIRCUIT	1	EA	62,370.30	62,370.30
43	X00012168		IMPELLER FOR SEAWATER PUMP	1	EA	67,945.00	67,945.00
44	Z=G3 05640A		BEARING BUSHING	1	EA	58,379.20	58,379.20
45	0002035583	0002035583/87	BELLOWS RUBBER 125 DN 210 BOLT CIRCLE	1	EA	47,304.70	47,304.70
46	X00019778	EX00019778	STARTER FOR COMPRESSED AIR	1	EA	355,347.00	355,347.00
47	X00042638		REPAIR KIT	1	EA	123,296.10	123,296.10
							9,185,005.19

(เก้าอี้หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันห้าบาทสิบเก้าสตางค์)

หมายเหตุ เป็นราคาขายเงินอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว